tlictione aliqua reverteretur, et dicti centum solidi,

quos pro dicta piscatura domino solebamus solvere

)'e~;i, ad ipsum et heredes suos reverterentur.

tn cujus rei testimonium, présentes litteras

sipiUorum nostrorum munimine fecimus robo-

rari. Datum apud Sanctum Germanum de

Pratis Parisiensem, anno ab incarnacione Domini

millesimo ducentesimo tricesimo quarto, mense

apriii, anno regni ejusdem domini nostri Ludovici

octave.

Scellé de deux sceaux en cire verte sur lacs de soie 1° sceau

de t'ab))H Eudes ou Odon (lacs de soie rouge et blanche), décrit

dans t'~tt'entat'rc sous le n° 8906; 2° sceau de l'abbaye de Saint-

Gprma!n des Prés a Paris (lacs de soie verte), décrit dans t'/HMOt-

taire sous le n° 8320, d'après un type appendu à un acte daté

de t2.6.

~SC~ i~3i-35. Avril, avant Pâques, du 1" au 7.

(J. 19?. Champagne,V, n"38. Originat.)

.).Cathatanensis archidiaconus illustri domine A. (Aeli-

<ti)regma' Cypri attestatur abbatissam et conventum de

AvenatOuntcum habere s!gi!tum sub quo sigiuaverunt
litteras de quittatione usuagii nemoris de Wissiaco, prae-
fateerc~inae a domino rcge NcLvarrœ,Campauiaeet Briae

comite palatine, concessi. « Datum anno Domini
M"ce'' xxx" nu', mense aprili. ')

Tracesde sceau pendantsur simplequeue. Le sceaude J.
archidiacrede Chafon-sur-Saonen'a pas été retrouvé. Le
monastèrede S. Pierre d'Avennyétait situédans )e diocèsede
Reims(Avenay,Marne,;wr.de Reims,cant.d'Ay).

B56S 1234-35. Avril avant Pâques, du 1" an 7.

./M~'<MMHfMKJ~<S a~ Aanore Drocarum COHH-

~'SSSdomino r~p/<MM!.

(J. 218. Dreux, n" 14. Original scellé.)

Ego Aanor comitissa Drocarum notum facio

omnibus presentes litteras inspecturis, quod ego

karissimo domino meo Ludovico, regi Francorum

illustri, super sacrosancta juravi quod ei et here-

dibus ejus Gdelis ero, et quod castrum Drocarum

ipsi et heredibus ejus reddam, ad magnam vim et

ad parvam, quando de hoc ab ipsis fuero requisita.
Juravi etiam ipsi quod de dicto castro, nec de

castro Gamachtis, nec de alia terra mea malum

proveniet ipsi vel ejus heredibus neque regno, pro

posse meo, bona fide; et feci eidem domino regi
haberi juramenta hominum Drocarum quod ei erunt

fideles et heredibus ejus et si ego vel heredes mei

essemus contra eundem dominum regem vel here-

des ipsius, ipsi eidem domino regi et heredibus ejus
adhererent contra me et heredes meos et quod

apud Drocas non receptabunt aliquem qui sit ini-

micus ejusdem domini régis vel heredum ipsius sive

regni. Quod ut ratum sit, presentem paginam

sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno

Domini millesimo ducentesimo xxx° quarto, mense

aprili.
Sceau d'Eteonore, comtesse de Dreux, veuve de Robert 1 II; cire

blanche, double queue décrit dans r/nf<'nfa!c.sous le n" 739.

2564 1234-35. Avril avant Pâques, du 1" au 7.

(J. SIS. Dreux, n° 16. Original scellé.)

Aanor comitissa Drocarum recognoscit se et heredes
suos pro molendino suo de Aubertval teneri ad quadra-
ginta sex modios bladi, singulis annis in perpetuum,
karissimo domino suo Ludovico Francorum régi et ejus
heredibus reddendos. ïn cujus -rei testimonium,

presentem paginam sigilli nostri munimine conHrmavi.
Actum anno Domini M"ce"tricesimo quarto, mense apri) n

Sceaud'Eleonore,comtessede Dreux; cire blanche, double

queue.~7;:feMfatu'c,n"729.)
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2565 1234-35.Avrilavant Pâques, du I" an 7.

Z!7/er<BHugonis ~CM ~MryKHf/MP v. millibus

marchis argenti domino regi a se solvendis pro
eo quod, ad ~'Z<Smandatum, comitem C6t?M~MH~
assecurare noluerit.

(J. 247. Bourgogne, I, n" 7. Originat scellé.)

Ego Hugo dux Burgundie notum facio omnibus

presentes litteras inspecturis, quod ego karissimo

domino meo Ludovico, relli Francorum illustri,

emendavi ad voluntatem suam faciendam usque ad

quinque milia marcliartun argenti hoc quod ego
nobilem virum Theobaldum comitem Campanie ad

mandatum ipsius noiui assecurare. Et de pre-

dictis quinque milibus marchis teneor eidem do-

mino regi infra mensem Pasche, dare plegios

competentes, tales scilicet karissimam matrem

meam ducissam Burgundie, pro duobus milibus

marchis; comitem Matisconensem, dominum Pui-

sati, dominum Montis regalis, Guillelmum de Monte

Sancti Johannis, dominum Montis accuti, quem-

lihet horum pro sexcentis marchis. –Et si aliquem

vel aliquos illorum forsitan habere non possem,
loco iUorum quos ego habere non possem, te-

neor infra dictum terminum dare alios plegios

competentes. Et sciendum quod, si ego vel

plegii mei deficeremus a solutione dicte peccunie,
ad voluntatem ejusdem domini regis facienda, ipse,

post duos menses ex quo ex parte ejus essemus

super hoc requisiti, posset ad totum feodum meum,

quod de ipso teneo, sine se mesfacere assignare et

in manu sua tenere donec ipsi esset ad voluntatem

suam plenarie emendatum, nisi ego, in propria

persona, pro eo quod deficeret, ostagium tenerem

Parisius eidem domino meo régi. -Hec omnia juravi

super sacrosancta eidem domino regi a me bene et

nrmiter tenenda. Juravi etiam quod eidem et here-